GEPA Schokoriegel Yogurt & Choc

Genielden Sie das Kombination aus kostlich frischer Joghurtschokolade und Vollmilchschokolade.

Besonderheiten auf einen Blick:

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "GEPA Schokoriegel Yogurt & Choc"

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil

Salz

Allergene

glutenhaltiges Getreide

Hiihnerei

Erdnlisse

Milch

Fair Einkaufen

UstRRHE5ES2804173

Finanzamt: Wangen im Allgéu

2377 Kj

568 kcal

38,1g

234¢g

47,1¢g

46,7¢g

8,7g

0,34 g

aus erfrischender weiflter Joghurt- und Vollmilchschokolade

knackig im Biss und zartcremig im Mund

mit fairer Naturland Bio-Milch aus Siiddeutschland

Direktimport der hochwertigen Zutaten

ohne Emulgatoren, daflir schonendes und sorgfaltiges Conchieren der Schokoladenmasse

Zusammenarbeit mit mehreren Handelspartnern u.a. aus der Dominikanischen Republik, Bolivien und Paraguay
Verpackung: Papier und heimkompostierbarer Innenwickel aus Cellulose
Fair-Handelsanteil: 83,5 %

Nein

Nein

Nein

Ja

Nein

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil’

Salz

Unzubereitet pro Portion45 g

1069,65 Kij

255,60 kcal

17,14g

10,53 g

21,19¢

21,01g

391¢g

0,15¢g


http://sandbox.fair-einkaufen.com/detail/01982dc1e25e70acb5fa387616340705

Sesamsamen Nein

Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein

Zutaten: WeiRe Joghurtschokolade 50% (Rohrohrzucker®*, Kakaobutter®*, Magermilchpulver*, Magermilch-Joghurtpulver* 4%,
Sahnepulver*, Stiftmolkenpulver*), Vollmilchschokolade 50% (Rohrohrzucker®*, Vollmilchpulver®*, Kakaobutter®*, Kakaomasse®*, Bourbon
Vanilleextrakt°*) Kakao: 37% mindestens im Schokoladenanteil; Milchbestandteile: 22% im Produkt.

Inverkehrbringer: GEPA mbH

Fair Einkaufen
USt-IdNr.: DE292894173
Finanzamt: Wangen im Allgéu
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